第１号様式

  ※ 「写し」については、最近のもので鮮明なものを添付してください。

※（写し）については、直近のもので鮮明なものを添付してください。

※ 食品営業許可証は許可を要する業者のみ提出して下さい。

岩倉市学校給食用物資納入参加資格申請書

令和  年  月  日

岩倉市教育委員会教育長 様

申請者  住所

                       （フリガナ）

商号または名称

                       （フリガナ）

代表者氏名

電 話       （  ）

ＦＡＸ       （  ）

学校給食用物資を納入したいので、下記の書類を添えて申請します。

記

１ 経営状況調査票               （様式その１）

２ 納入希望品名及び生産者名          （様式その２）

３ 事業所への略図               （様式その３）

４ 事業所の施設・設備図（平面図）       （様式その４）

５ 食品営業許可証（写し）

６ 食品衛生監視票（写し）

様式その１

経 営 状 況 調 査 票

営  業  区  分  本社 ・ 本店 ・ 支店 ・ 営業所 ・ 主張所 ・ その他 （         ）

創 業 年 月 日  明治・大正・昭和・平成・令和   年  月  日 ・ 経験年数      年

組    織  株式 ・ 有限 ・ 合資 ・ 合名 ・ 組合 ・ 個人 ・ その他 （        ）

資   本   金 千円

学校給食納入経験

納入開始日  大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和    年   月   日

経験年数               年

事 業 所 の規 模

職   員   正規職員     人 ・  その他職員     人

輸送能力   自動車（大型）    台 ・  中型   台 ・ 保冷車  台

輸送距離等   給食センターまでの距離新    ｋｍ ・     時間    分

施設・設備   冷蔵庫      ㎡ ・ 冷凍庫      ㎡

そ の 他

主 た る納 入 先

名称 所在

前 年 度 販 売 高         千円  （うち学校給食関係分            千円）

 様式その２

納入希望品名及び生産者名

納入希望品名 規格 生産者名

 様式その３

事 業 所 へ の 略 図

Ｎ

 様式その４

事業所の施設・設備図

１． 建物の概要

建 物 番 号 用     途 構     造 床 面 積（㎡）

２．平面図及び機械・設備等の配置図

Ｎ